
OBSAH

a  60 Česká vodka se 
nedá pít!

► 66 Zil jsem život na hraně
Zmatky, pochybnosti, deprese, alkohol... 
Dvacet let prožil zpěvák Michal Malátný 

v beatnickém duchu naočkován špínou dní 
Charlese Bukowského. Plnohodnotně žít 

začal až ve čtyřiceti. Jak říká, „odbrzdil se“.
Proč si začal věřit?

52 Muži to s námi mají těžké
Jako manželkajednoho z nejoblíbenějších i. 4 \
a nejvytíženějších českých herců Ivana Trojana ' *
je dokonalým ztělesněním rčení, že za každým 'Д И Г ''
úspěšným mužem stojí žena. Odsunula Klára W ”
Trojanová svou vlastní hereckou kariéru 
nadobro? Д

Jel i'*
Pro Čechy herečka Lilian Malkina 
navždy zůstane babičkou filmového 
Kolji. Oscarový snímek natočený 
v roce 1996 jí v Praze zajistil kariéru 
a pomohl jí také к  českému občanství. 
Co j i  na Češích štve? A kterou kolegyni 
obdivuje?

▼ 38 Svaly proti rakovině
Podívala se na rakovinu z opačné strany než všichni před 
ní. A položila si základní vědeckou otázku: Proč nemívají 
svaly nebo srdce rakovinu? Bioložka Zuzana Kečkéšová 
díky tomu objevila bílkovinu, která některé orgány před 
rakovinou chrání. Co bude dál?

26 Útok by zabil miliony lidí
Mladý vládce komunistické KLDR Kim Čong-un dává na odiv 
zbraně, jim iž zničí nepřátele. Představuje nejtajemnější 
a nejděsivější země planety reálnou hrozbu? Koreanista Petr 
Bláha říká, že ano.


